SK-ESSP156 SACAPUNTAS DOBLE HOYO BOX 12PZAS 2 BOX $3.120 15% $5.304

SK-JCGP92410 SET DE COMPAS SKOLLER 6 PZA $2.350 15% $11.985

SK-EPL2480425 ESTUCHE UNICOLOR SKOLLER 12 PZA $3.560 15% $36.312

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$300.696
$0
$57.132
$0

$357.828

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-OFFP070 LIBRO DE ACTAS 100 FOLIOS 12 PZA $2.640 15% $26.928

1101-3MT PAPEL ADHESIVO TRANSPARENTE 3MX45CM 12 PZA $1.780 15% $18.156

SK-OFPC001 PAPEL ADHESIVO TRANSPARENTE 45CMX2M 24 PZA $1.010 15% $20.604

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$300.696
$0
$57.132
$0

$357.828

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL